Выписка
из Протокола № 8
заседания Совета
Некоммерческого партнерства
«Профессиональный альянс проектировщиков»

г. Москва			           	                                                                    23 апреля 2013 года

Повестка дня:
1. Прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков».

1. По первому вопросу: Прием индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков», приняты решения:
1.1 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «СК РОСТ», г. Москва, ИНН 7719840298.
1.2 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «СМК «Москвич», г. Москва, ИНН 7723866468.
1.3 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «АМК билд», г. Москва, ИНН 7730581054.
1.4 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ЗАО «АРТЛЭНД», г. Москва, ИНН 7723205122.
1.5 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «ВекторСтрой», г. Москва, ИНН 7724748805.
1.6 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО Городская Служба «СтоП», г. Москва, ИНН 7727705091.
1.7 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «ДЕКОР АЛЬЯНС», г. Москва, ИНН 7706607142.
1.8 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «КванТЭМ», Московская область, ИНН 5036111899.
1.9 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Лемакс Групп», г.Москва, ИНН 7717655500.
1.10 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «МАЭРС», г. Москва, ИНН 5003072531.
1.11 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Милк Хаус», г. Москва, ИНН 7702725723.
1.12 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «МК-СтройКом», г. Москва, ИНН 7709874058.
1.13 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «ПС-Автоматика», г. Москва, ИНН 7743674570.
1.14 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «ПСК Темп», г. Москва, ИНН 7702780756.
1.15 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «РегионЭнергоСтрой», г. Москва, ИНН 7733835412.
1.16 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Рус Навигатор», г. Москва, ИНН 7724733118.
1.17 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «ТНГС-Балтика», Калининградская область, ИНН 3916006535.
1.18 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «ЭСКО-ЭЛИОН», г. Москва, ИНН 7727207755.
1.19 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ АЗИЯ», г. Москва, ИНН 7701910321.
1.20 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «РемонтСервис», г. Москва, ИНН 7714904276.
1.21 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Строительно-ремонтная Компания», г. Москва, ИНН 7718938533.
1.22 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «ИнкомСтрой», г. Москва, ИНН 7736657863.
1.23 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «ПромСтрой», г. Москва, ИНН 7714903410.

1.24 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «СтройМонтаж», г. Москва, ИНН 7714900585.
1.25 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Строительная Компания «Альянс», г. Москва, ИНН 7714904460.
1.26 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Строительная Компания «Тандем», г. Москва, ИНН 7722807981.
1.27 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «ТехСтрой», г. Москва, ИНН 7703788194.
1.28 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Трубочист», г. Ульяновск, ИНН 7325083563.
1.29 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Салтон», г. Ульяновск, ИНН 7325073501.
1.30 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Меркурий», г. Ульяновск, ИНН 7325106563.
1.31 принять в члены Некоммерческого партнерства «Профессиональный альянс проектировщиков» ООО «Олимп», г. Ульяновск, ИНН 7325095583.

Председатель Совета                                                                                                           О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                                А.В.Семенов